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PËR MIRATIMIN E AKTIT NORMATIV, ME FUQINË E LIGJIT, NR. 21, DATË
19.5.2021, “PËR MIRATIMIN E TEKSTIT TË MARRËVESHJES SË FURNIZIMIT
NDËRMJET MINISTRISË SË SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE,

MINISTRIT TË SHTETIT PËR RINDËRTIMIN E INSTITUTIT TË SHËNDETIT
PUBLIK DHE DISTRIBUTORIT TË AUTORIZUAR ‘KEYMEN ILAÇ SANAYI VE

TICARET A.S.’”
Në mbështetje të neneve 78 dhe 101 të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të Ministrave,

KUVENDI
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

VENDOSI:
Miratohet akti normativ, me fuqinë e ligjit, nr. 21, datë 19.5.2021, “Për miratimin e tekstit të

marrëveshjes së furnizimit ndërmjet Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Ministrit të
Shtetit për Rindërtimin e Institutit të Shëndetit Publik dhe distributorit të autorizuar ‘Keymen
Ilaç Sanayi ve Ticaret A.S.’”.

KRYETAR
Gramoz Ruçi

Miratuar në datën 14.6.2021.


